[image: image1.jpg]

 ГЛАВА
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    13.09.2018 г.     №   27

О внесении изменений в постановление главы Вольского муниципального  района от 13.07.2018 года № 23 «О введении особого   противопожарного   режима   на    территории муниципального    образования    город    Вольск    в   2018  году»

На    основании     Постановления   Правительства Саратовской области от 28.08.2018 года № 479-П «О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 10 июля 2018 года № 380-П», в целях оперативного реагирования в случаях возникновения пожаров в период установившейся сухой погоды на территории области и на основании ст.29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ст.32 Устава муниципального  образования города Вольск ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в   постановление  главы Вольского муниципального района от 13.07.2018 года № 23 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования город Вольск в 2018 году» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «до 1 сентября 2018 года» заменить словами «до 1 октября 2018 года».

1.2. В подпункте 2.1. пункта 2 слова «до 1 сентября 2018 года» заменить словами «до 1 октября 2018 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев